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どうやって書いたか 

教えてください！ 

卒論＆おすすめ本
の展示 【先輩インタビュー＠ショート動画】 

参考書 

ブックリスト 

レファレンス＆ 

チャット相談 

レポート・卒論に役立つ
資料集め講座 

【zoom講習会】OWLポイント対象企画 

申込み 

6/29 
12:30- 

7/4 
12:30- 

チャット 

動画 

※フォームからお申込みください。

ご希望日のURLをお知らせします。 

※参加後、アンケートの回答者には

トートバッグをプレゼント！ 

「必要な資料がどこにもない！」とお困りではありませんか？レポートや卒論・修論を      

執筆する際に必要不可欠となる電子ジャーナル・データベースの利用方法を中心に資料の

集め方についてご紹介します。  
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